D
30 C
35 B
1000 1500 2000
15
54
E
20 A

IPT08EM8-4S
CODICE ORDINE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
Connettore maschio
Connecteur mâle
Connettore femmina raccomandato
Connecteur femelle proposé
H RSFM 5 / 0,5 M RKTS 5-183 / 10 M ---
( 90° )
N IPT02A8-4PN436 IPT06A8-4S(SR)N436
ATTENZIONE:
In ogni coppia di celle fornite, una sola va dotata dei distanziali
ATTENTION:
Pour chaque couple de capteurs de force fournis, seulement un
capteur a les entretoises.
* Codifica colore utilizzata quando il cavo è fornito da ASA-RT
* Codification des couleurs utilisée quand le câble est fourni par ASA-RT
marrone / marron
nero / noir
blu / bleu
bianco / blanc
EXC +
EXC -
SIG +
SIG -
Segnale
Signal
Schermo
Blindage
3
2
1
4
Connettori
M12 - 5 poli
Connecteurs
M12 - 5 pôles
Cavo in PVC
5 fili + schermo
Câble en PVC
5 fils + blindage
grigio / gris
N. C.
5
marrone / marron
bianco / blanc
EXC +
SNS -
SIG +
SIG -
Segnale
Signal
Schermo
Blindage
B
D
A
Connettori
MIL - 4 poli
Connecteurs
MIL - 4 pôles
Cavo in PVC
6 fili + schermo*
Câble en PVC
6 fils + blindage*
nero / noir
giallo / jaune
verde / vert
rosso / rouge
SNS +
EXC -
C
Identificativo famiglia